
Verbandsturnfest Seetal Frauen/Männer 3-teilig 9 TI/TU, SK3

FF1 8,98

FF2 9,24

FF3 9,64

Schlussnote 27,86 (2. Rang)

KMV SGTV Grabs Aktive

KUG 7,45

WE/SL 8,35

PS80 8,56

TeA Vorrunde 9,4

TeA Final 9,43 (2. Rang)

Schwyzer Kantonalturnfest Aktive 3-teilig 11 TI/TU, SK5

PS80 8,18

WE 8,52

SB/BL 7,92

KUG 9,28

TAE 9,62

Schlussnote 26,59 (6. Rang)

Toggenburger Turnfest Frauen/Männer 3-teilig 12 TI/TU, SK4

Wattwil FF1 9,89

FF2 9,44

FF3 9,62

Schlussnote 28.95 (3. Rang)

Glarner Kantonalturnfest Aktive 3-teilig 11 TI/TU, SK4

Nidfurn/Haslen PS80 8,49

WE 8,69

TAe/Kug 9.30/8.82

Schlussnote 26.32 (3. Rang)

Rheintaler Turnfest Aktive 3-teilig 12 TI/TU, SK5

Gams PS80 8,36

WE/SB 8.27/7.68

FTA/KUG 7.43/8.89

Schlussnote 24,51

Frauen/Männer 3-teilig 15 TI/TU, SK3

FF1 9,82

FF2 9,02

FF3 9,74

Schlussnote 28,58

St. Galler Kantonalturnfest Aktive 3-teilig 16 TI/TU, SK4

Mels PS80 8,46

WE/SB 8.44/7.71

FTA 8,04

Schlussnote 24,65

Appenzeller Kantonalturnfest Aktive 3-teilig 11 TI/TU, SK4

Appenzell PS80 8,08

WE/SB 8.44/7.49

FTA 8,32

Schlussnote 24,42

Frauen/Männer 3-teilig 17 TI/TU, SK2

FF1 9,86

FF2 10

2017

2016

2015

2014

2017

2018

2018

2018



FF3 9,84

Schlussnote 29.70 (3. Rang)

Eidgenössisches Turnfest Aktive 3-teilig 17 TI/TU, SK4

Biel PS80 8,56

WE/SB 8.56/8.01

FTA 8,63

Schlussnote 25,48

Frauen/Männer 3-teilig 14 TI/TU, SK3

FF1 10

FF2 9,62

FF3 9,73

Schlussnote 29.35 (5. Rang)

Thurgauer Kantonalturnfest Aktive 3-teilig 16 TI/TU, SK3

Frauenfeld PS80 8,47

WE/SB 8.31/6.04

FTA 8,2

Schlussnote 23,42

Frauen/Männer 3-teilig 13 TI/TU, SK3

FF1 9,73

FF2 10

FF3 9,74

Schlussnote 29.47 (2. Rang)

Kantonale Meisterschaft Vereinsturnen Aktive

Bütschwil PS80 8,3

WE 6,76

SB 5,83

FTA 8,56

Toggenburger Turnfest Aktive 3-teilig 16 TI/TU, SK4

Kaltbrunn PS80 9,27

800/SB 7.95/6.74

WE/FTA 9.19/8.41

Schlussnote 24,94

Frauen/Männer 3-teilig 20 TI/TU, SK2

FF1 9,98

FF2 9,51

FF3 9,81

Schlussnote 29.30 (1. Rang)

Regionalmeisterschaften Aktive

Dägerlen FTA 9.16 (2. Rang)

PS80 8,78

800 6,44

SB 5,44

WE 9,21

Rheintaler Turnfest Aktive 3-teilig 21 TI/TU, SK3

Rüthi PS80 8,82

WE/KU/800 6.88/7.38/7.94

TAe/FTA 7.77/8.60

Schlussnote 24,42

Frauen/Männer 3-teilig 17 TI (FR), SK3

2014

2013

2012

2012

2011

2011

2010



FF1 8,99

FF2 8,94

FF3 9,38

Schlussnote 27,31

Frauen/Männer 3-teilig 10 TU (MR), SK4

FF1 9,12

FF2 9

FF3 9,9

Schlussnote 28.02 (1. Rang)

Seeländische Turntage Aktive 3-teilig 13 TI/TU, SK5

Müntschemier PS80 8,3

WE/KU/800 8.94/6.49/6.94

FTA 8,62

Schlussnote 24,27

St. Galler Kantonalturnfest Aktive 3-teilig 9 TI/TU, SK6

Wil PS80 8,61

WE 8,05

FTA 8,93

Schlussnote 25,59

Aktive 1-teilig

TAe 8,53

Kreisturnfest Seerücken Aktive 3-teilig 13 TI/TU, SK4

Wigoltingen PS80 8,91

800/KU/WE 6.14/6.29/7.95

FTA 7,76

Schlussnote 23,53

Regionalturnfest Aktive 3-teilig 13 TI/TU, SK3

Eiken TAe 7,78

PS80 9,15

FTA/WE 9.52/8.65

Schlussnote 26,21

Kantonale Meisterschaft Vereinsturnen Aktive

Eschenbach PS80 8,77

WE 7,54

SB 6,77

TAe 7,85

FTA 1 9,53

FTA 2 7,91

Eidgenössisches Turnfest Aktive 3-teilig 15 TI/TU, SK4

Frauenfeld PS80 9,21

FTA 9,71

WE/SB/800 8.51/7.58/7.26

Schlussnote 26,79

Aktive 1-teilig 18 TI/TU

Team Aerobic 8,38

Kantonalturnfest Thurgau Aktive 3-teilig 9 TI/TU, SK7

Weinfelden PS80 9,15

FTA 8,59

WE/SB 8.85/6.85

Schlussnote 25,76

2008

2008

2007

2006

2010

2010

2009

2009



Aktive 1-teilig 11 TI/TU

TAe 7,97

Oberwalliser Turnfest Aktive 3-teilig 11 TI/TU, SK3

Gampel PS80 8,74

FTA 8,12

WE/SB 7.97/7.05

Schlussnote 24,41

Aktive 1-teilig 14 TI/TU

TAe 8,45

Kreisturnfest Seerücken Aktive 3-teilig 12 TI/TU, SK7

Märstetten PS80/GYK 8.15/7.65

FTA 9,7

SB/WE 6.78/7.62

Schlussnote 24,75

Kantonale Meisterschaft Vereinsturnen Aktive

Balgach PS80 8,22

GYK 7,49

FTA 9,27

Kreisturnfest Rheintal Aktive 3-teilig 17 TI/TU, SK4

Grabs PS80 8,29

GYK 7,36

WE/WU/800 8.47/7.33/7.26

Schlussnote 23,34

Aktive 1-teilig 11 TI/TU

FTA 9.42 (1. Rang)

Frauen/Männer 1-teilig 8 TI/TU

Fit&Fun 9.04 (2. Rang)

Linthverbands-Turnfest Aktive 3-teilig

Buttikon PS80 8,57

TAe/800 7,74

WE/WU/FTA 7,55

Schlussnote 23,86

Eidgenössisches Turnfest 3-teilig

Basel Landschaft PS80 8,26

TAe 8,46

WE/WU 7,15

Schlussnote 23,87

Geräteturnen Einzel

Sonja Büchel Turnfestsieg

Kreisturnfest St. Galler Oberland

Weite

Solothurner Kantonalturnfest

Olten

St. Galler Kantonalturnfest

Jona-Rapperswil

Schwyzer Kantonalturnfest

Einsiedeln

Kreisturnfest Rheintal

2006

2006

2005

2000

1999

2005

2004

2003

2002

2001

1999

1998



Rebstein

Vorarlberger Landesturnfest

Hohenems

Kantonale Meisterschaft Vereinsturnen

Gossau

Eidgenössisches Turnfest

Bern

Kreisturnfest St. Galler Oberland

Mels

Vorarlberger Landesturnfest

Dornbirn

St. Galler Kantonalturnfest

Balgach

Kreisturnfest Rheintal

Rorschacherberg

Eidgenössisches Turnfest

Luzern

Kant. Sektionsmeisterschaft

Wattwil

Kreisturnfest St. Galler Oberland

Sargans

Vorarlberger Landesturnfest

Hohenems

Kant. Sektionsmeisterschaft

Staad

St. Galler Kantonalturnfest

Jona

Kreisturnfest Rheintal

Balgach

Vorarlberger Landesturnfest

Lustenau

Eidgenössisches Turnfest

Winterthur

Vorarlberger Landesturnfest

Bludenz

Verbandsturnfest St. Galler Oberland

Walenstadt

St. Galler Kantonalturnfest

Mels

Verbandsturnfest Rheintal

Altstätten

Vorarlberger Landesturnfest

Lustenau

Eidgenössisches Turnfest

Genf

OKTSV-Turnfest

Balgach

Verbandsturnfest St. Galler Oberland

Balzers

Vorarlberger Landesturnfest

Dornbirn

St. Galler Kantonalturnfest

Rorschach

1997

1996

1998

1994

1993

1996

1995

1990

1989

1992

1991

1987

1986

1988

1988

1983 112,3

1983 113,96

1985 83,94

1984 113,94

1979 113,66

1978 113,72

1981 113,75

1980 113,78

1976 84,84

1975 111,06

1978 145,59

1977 145,59



Verbandsturnfest Rheintal

Rüthi

Vorarlberger Landesturnfest

Lustenau

OKTSV-Turnfest

Widnau

Eidgenössisches Turnfest

Aarau

St. Galler Kantonalturnfest

Wattwil

Vorarlberger Landesturnfest

Hohenems

Verbandsturnfest St. Galler Oberland

Mels

Verbandsturnfest Rheintal

Staad

Vorarlberger Landesturnfest

Dornbirn

Eidgenössisches Turnfest

Bern

Vorarlberger Landesturnfest

Gisingen

St. Galler Kantonalturnfest

Balgach

Oberschwäbisches Gauturnfest

Weingarten

Verbandsturnfest Rheintal

Kriessern

Vorarlberger Landesturnfest

Lustenau

Eidgenössisches Turnfest

Luzern

Vorarlberger Landesturnfest

Lustenau

St. Galler Kantonalturnfest

Flawil

Verbandsturnfest Rheintal

Rüthi

Vorarlberger Landesturnfest

Rankweil

Eidgenössisches Turnfest

Basel

Vorarlberger Landesturnfest

Dornbirn

St. Galler Kantonalturnfest

St. Gallen

Verbandsturnfest Rheintal

Goldach

Vorarlberger Landesturnfest

Lustenau

Eidgenössisches Turnfest

Zürich

Vorarlberger Landesturnfest

1973 143,34

1972 112,09

1974 82,39

1973 112,39

1970 144,98

1969 145,44

1971 112,61

1970 144,8

1966 147,11

1966 144,59

1968 145,98

1967 145,94

1964 145,66

1963 144,28

1965 59,25

1965 145,07

1961 144,65

1960 144,05

1962 144,29

1962 144,63

1958 144,54

1957 145,11

1959 144,02

1958 143,63

1954 97.41 (1. Rang)

1956 143,45

1955 142,9



Gisingen

St. Galler Kantonalturnfest

Widnau

Verbandsturnfest Rheintal

Balgach

Vorarlberger Landesturnfest

Bregenz

Eidgenössisches Turnfest

Lausanne

St. Galler Kantonalturnfest

Wil

Verbandsturnfest Rheintal

Widnau

Eidgenössisches Turnfest

Bern

St. Galler Kantonalturnfest

Buchs

St. Galler Kantonalturnfest

Vilters

Verbandsturnfest Rheintal

Staad

Verbandsturnfest St. Galler Oberland

Sargans

St. Galler Kantonalturnfest

Gossau

Verbandsturnfest Rheintal

Rebstein

Eidgenössisches Turnfest

Winterthur

St. Galler Kantonalturnfest

Rapperswil

Verbandsturnfest Rheintal

Grabs

St. Galler Kantonalturnfest

St. Gallen

Verbandsturnfest Rheintal

Heerbrugg

Verbandsturnfest Rheintal

Altstätten

St. Galler Kantonalturnfest

Wil

Eidgenössisches Turnfest

St. Gallen

Verbandsturnfest Rheintal

Berneck

Verbandsturnfest Rheintal

Buchs

Verbandsturnfest Rheintal

Goldach

1954 97.41 (1. Rang)

1954 141,19

1951 144,46

1950 142

1953 143,21

1952 144,38

1946 123,46

1943 141,15

1949 142,56

1947 143,9

1939 141,15

1938 142,15

1942 141,15

1941 Lorbeer

1934 141,85

1931 141,8

1936 141,15

1935 137,93

1913 Diplom

1921 Lorbeer

1919

1923 Lorbeer

1922 136,75

1930 139,01

1924 Lorbeer


